ciency

:

Hec est copia carte Huhertifacte Ankero de FrecheviU'.

Sciant p. et f. qd. ego Hubertus Fil. Rad'i dedi concessi et h. pr. c.

meaconf. in liberum maritagium Ankero de FrescheviW cum Juliana filia

mea, et hered. qui de dicta Juliana nascentur, medietatem totius dominii

mei in Scard', Paltertone, et in tota Soka de Scard', que habui in manu
mea quando dictus Ankerus eam desponsavit, vidz. in terra colenda,

pratis, pasc. pastur. nemor. vast. bosc. viis, semit. aquis, et al. locis,

excepto Parco meo. Preterea dedi ei homag. et omn. servicia A. de B.

&c. Preterea dedi ei sexaginta sol. ann. reddit. in molendinis meis, &c.

Et si habuero alium heredem quam Julianam, concedodicto Ankero qd.

possit facere aliud molendinum, in loco qui dicitur Mousemylne, et

nihilominus percipiet dictos den. de pred. molendinis. Et ego predict.

Hubertus et hered. mei omnia predicta predicto Ankero, &c. warant.

Salva etiam mihi advocacione Ecclesie de Scard', &c. Cartular. deNew-

stead, MS. Arund. 60, CoU. Arm. f. 166 b. (See No. 32.)

" Sciant omnes, &c. quod ego Hubertus Filius Radulfi, dedi, &c. Bri-

ano de Insula et her. suis, &c. totam terr. meam cum o. p. s. quam

habui in villis de Scarthecliva et Paltertona et Languath et in Riele,

et in locis quorum unus dicitur la Grange, et alter locus dicitur les Mo-
lins, cum dominico messuag. meo ejusd. ville de ScarthecUve, et cum

toto dominico meo et cum toto Parco meo, et cum molendinis ejusd.

ville de Scartheclive, et cum tota secta sua; et o. p. s. &c. Ex-

cepta terra illa cum pertin. quam prius dederam Ankero de Fresken-

viir cum Juliana filia mea, in maritagium, in predicta villa et locis, et

exceptis sexaginta sol. redd, annuis similiter, quas dederam in marita-

the justices of gaol delivery at Nottingham, Cartul. de Welbeck, f. 1. In the Pipe

Rolls 11 and 13 H. II. occurs a Eustachius de Frecheville, in co. Oxf. and in the

Pipe RoUs of 2 Ric. I. and 3 Joh. a Cardo de Freschenville, Norf. et Suff. The

latter is also found in the Rot. Norm. 6 Joh. and in the Rot. Claus. 6 Joh. m. 17,

and 15 Joh. m. 17. His daughter Matilda is also mentioned Rot. Claus. 14 Joh.

m. 4. There is, moreover, a Guido or Wido de Freschenville,. co. Oxon. in the

Rot. Claus, 17 Joh. m. 1 and 8. Gervase HoUes, in his Collectanea, makes

the above named Eustachius to be the father of Ralph, the Justiciary.

MS. Lansd. 207 f. p. 127. In the Patent for the creation of John Freche-

ville, Esq. of Staveley, as Baron, by the title of Lord Frechville of Staveley,